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CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL Nro:23-00600

Existe Apropiación en el presupuesto de Rentas y Gastos para la vigencia 2023, Aprobado según Ordenan/a N.053 de fecha 22 de Nov de 2022

Existe disponibillaad cn los siguientes rubros

Sección o Unidad Ejecutora
Código de Presupuesto
Fondo / Fte de Financiación
2

2.1

2.1.2

2.1.2.02

2.1.2.02.01
2.1.2.02.01.002
2.1.2.02.01 002.239

2. 1.2.02.01.002.23929

Valor CDP

Sección o Unidad Ejecutora
CódIgO de Presupuesto
Fondo / Fte de Financiación
2

2.1

2.1.2
2.1.2.02
2.1.2.02.01

2.1.2.02.01.002
2.1.2.02.01.002.271
2.1.2.02.01.002.27 190

Valor CDP

Sección o Unidad EJecutora

Código de Presupuesto
Fondo / Fte de Financiación

i ir !r 1.'1-ir\ :14:\o}!\{}; t ,'s
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UNIDADES TECNOLOGICAS DE SANTANDER
890208727 - 1

EL VICERRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

CERTIFICA QUE

UTS UNIDADESTECNOLOGICAS DE SANTANDER
2.1.2.02.01.002.23929 Código Rápido: 230143
RP RECURSOS PROPIOS
Gastos
Funcionamiento

Adquisición de bienes y servicios
Adquisiciones diferentes de activos

MaterIales y suminIstros
Productos alimenticios, bebIdas y tabaco; textiles, prendas de vestir y productos de cuero
Otros productos alimenticios n.c.p
Otras especias y plantas aromáticas. procesadas, n.c.p

$: 3,000.000.OC

UTS UNIDADES IECNOLOGICAS DE SANTANDER
2.1.2.02.01.002 27190 Código Rápido: 230146
RP RECURSOS F.)t{OPIOS
Gastos
Funcionamiento

Adquisición de bienes y servicios

Adquisiciones diferentes de activos
Materiales y suministros

Productos alimenticios, bebidas y tabaco; textiles, prendas de vestir y productos de cuero
Articulos confeccionados con textiles

Otros articulos elaborados con textiles (Incluye paños para fregar pisos, paños para limpiar
platos, paños para ilnrplar el polvo y paños de iimple/a s,milares, CInturones de segur;dao y

chalecos salvavidas)

$: 15,000,000.00

UTS UNIDADES TECNOLOGICAS DE SANTANDER
2.1.2.02.01.002.27320 Código Rápido: 230147
RP RECURSOS F)ROPIOS
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CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL Nro:23-00600

Existe Apropiación en el presupuesto de Rentas y Gastos para la VIgencIa 2023, Aprobado según Ordenanza N.053 de fecha 22 de Nov de 2022
Existe disponibilidad en los siguientes rubros:

2
2.1

2.1.2
2.1.2.02
2.1.2.02.01
21.2.02.01.002
2.1.2.02.01.002.273
2.1.2.02.01.002.27320

Valor CDP

Sección o Unidad Ejecutora

Código de Presupuesto
Fondo / Pte de Financiación
2

2.1

2.1.2
2.1.2.02
2.1.2.02.01
2.1.2.02.01.002

2.1.2.02.01.002.292
2. 1.2.02.01.002.29222

Valor CDP

Sección o Unidad Ejecutora
Código de Presupuesto
Fondo / Fte de Financiación

2

2.1
2.1.2
2.1.2.02
2.1.2.02.01
2.1.2.02.01.003
2.1.2.02.01.003.321
2.1.2.02.01.003.321 97
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UNIDADES TECNOLOGICAS DE SANTANDER
890208727 - 1

EL VICERRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

CERTIFICA QUE:

Gastos
Funcionamiento

Adquisición de bienes y servicios
Adquisiciones diferentes de activos
Materiales y suministros
Productos alimenticios, bebidas y tabaco: textiles, prendas de vestir y productos de cuero
Bramantes, cordeles, cuerdas, cordajes y articulos similares (incluye redes)
Redes anudadas de bramantes, cordeles o cuerdas: redes elaboradas de materiales textiles

artículos de hilados, tiras, bramantes, cordeles, cuerdas o cordajes n.c.p

6

$: 10,000,000.oo

UTS UNIDADES TECNOLOGICAS DE SANTANDER
2.1.2.02.01.002.29222 Código Rápido: 230150
RP RECURSOS PF{OPIOS
Gastos
Funcionamiento

Adquisición de bienes y servicios
Adquisiciones diferentes de activos
Materiales y suminIstros
Productos alimenticios, bebidas y tabaco; textiles, prendas de vestir y productos de cuero
Maletas, bolsos de mano y artículos similares de plástico, hojas de plástico, materiales textiles
Maletas, bolsos de mano y articulos similares de plástico, hojas de plástico, materiales textiles,
fibra vulcanizada o cartón; Juegos de viaje para tocador, costura o limpieza de calzado o ropa

f e
$' 2.500,000.00

UTS UNIDADESTECNOLOGICAS DE SANTANDER
2.1.2.02.01.003.32 197 Código Rápido: 230152
RP RECURSOS PROPIOS
Gastos
Funcionamiento

Adquisición de bienes y servicios
Adquisiciones diferentes de activos
Materiales y suministros

Otros bienes transportables (excepto productos metálicos, maquinaria y equipo)
Pasta de papel, papel y cartón
Etiquetas de papel o cartón
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CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL Nro:23-00600

Existe Apropiación en el presupuesto de Rentas y Gastos para la vigencia 2023, Aprobado según Ordenanza N.053 de fecha 22 de Nov de 2022

Existe disponibilidad en los siguientes rubros

Valor CDP

Sección o Unidad EJecutora
Código de Presupuesto
Fondo / Fte de Financiación
2

2.1
2.1.2

2.1.2.02
2.1.2.02.01

2.1.2.02.01.003
2.1.2.02.01.003.321
2.1.2.02.01.003.32 199

Valor CDP

Sección o UnIdad Ejecutora
Código de Presupuesto
f=ondo / Fte de Financiación
2

2.1

2.1.2
2.1.2.02

2.1.2.02.01
2.1.2.02.01.003
2.1.2.02.01.003.333
2.1 .2.02.01.003.33350

Valor CDP

Sección o Unidad Ejecutora
Código de Presupuesto
Fondo / Fte de Financiación

UNIDADES TECNOLOGICAS DE SANTANDER
890208727 - 1

EL VICERRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

CERTIFICA QUE

$: 2,500,000.00

UTS UNIDADES TECNOLOCICAS DE SANTANDER
2.1.2.02.01.003.32 199 Código Rápido: 230160
RP RECURSOS PROPIOS
Gastos
Funcionamiento

Adquisición de bienes y servicios

Adquisiciones diferentes de activos

Materiales y suministros
Otros bienes transpo'lables (excepto productos metálicos. maquinaria y equipo)

Pasta de papel, papel y cartón
Otros tipos de papel, cartón, guata de celulosa y napas de fibra de celulosa n.c.p., cortados en
tamaños o formas determinados: papel de cigarrillos en folletos o tubos, o en rollos de un

ancho que no exceda los 5 cm; otros artículos de pasta de papel. de papel, de cartón, de guata

de celulosa o de napas de fibra de celulosa

$: 3,400,000.00

UTS UNI DAt) ES T F:CN Ol OG 1 CAS DE SANTANDER
2.1.2.02.01.003.33350 Código Rápido: 230166
RP RECURSOS pF{OPIOS
Gastos
Funcionamiento

Adquisición de bienes y servicios
Adquisiciones diferentes de activos

Materiales y suministros
Otros bienes transportables (excepto productos metáIIcos, maquinaria y equipo)

Aceites de petróleo o aceites obtenidos de minerales bitumlnosos (excepto los aceites crudos)
Varsol y disolvente industrial de punto de ebullición especial

prepa

$: 19,000,000.00

UTS UNIDADESTECNOLOGICAS DE SANTANDER
2.1.2.02.01.003.34 131 Código Rápido: 230168
RP RECURSOS PROPIOS
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CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL Nro:23-00600

Existe Apropiación en el presupuesto de Rentas y Gastos para la vigencia 2023, Aprobado según Ordenanza N.053 de fecha 22 de Nov de 2022
Existe disponibilidad en los siguientes rubros:

2
2.1

2.1.2
2. 1 .2.02
2.1.2.02.01

2. 1.2.02.01.003
2.1.2.02.01.003.341
2. 1.2.02.01.003.34131

Valor CDP

Sección o Unidad Ejecutora
Código de Presupuesto
Fondo / Fte de Financiación

2

2.1

2.1.2
2.1.2.02
2.1.2.02.01
2.1.2.02.01.003
2.1.2.02.01.003.342
2. 1.2.02.01.003.34240

Valor CDP

Sección o Unidad Ejecutora

CódIgO de Presupuesto
Fondo / Fte de Financiación
2

2.1
2.1.2
2.1.2.02
2.1.2.02.01
2.1.2.02.01.003
2.1.2.02.01.003.346
2.1.2.02.01.003.34664

i;i- ,' 1;ir! - :qT
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UNIDADES TECNOLOGICAS DE SANTANDER
890208727 - 1

EL VICERRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

CERTIFICA QUE

Gastos
Funcionamiento

Adquisición de bienes y servicios
Adquisiciones diferentes de activos

Materiales y suministros
Otros bienes transportab Ies (excepto productos metálicos, maquinaria y equipo)
Químicos orgánicos básicos
Alcohol etílico y otros alcoholes, alcoholes desnaturalizados de cualquier concentración

8

$ 2,700.000.00

UTS UNIDADES TECNOLOGICAS DE SANTANDER
: 2.1.2.02.01.003.34240 Código Rápido: 230169
RP RECURSOS PROPIOS
Gastos
Funcionamiento

Adquisición de bienes y servicios
Adquisiciones diferentes de activos
Materiales y suminIstros
Otros bienes transportables (excepto productos metálicos, maquinaria y equipo)

Productos químicos inorgánicos básicos n.c.p.
Fosfatos de triamonio; sales y peroxisales de ácidos inorgánicos y metales n.c.p
cloruro de amonio que se incluye en la subclase 34653)

(excepto el 8
$: 19.000,000.00

UTS UNI 1)AD ES TECNO l' OG 1 CAS DE SANTANDER
2.1.2.02.01.003.34664 Código Rápido: 230170
RP RECURSOS PROPIOS
Gastos
Funcionamiento

Adquisición de bienes y servicios
Adquisiciones diferentes de activos
Materiales y suministros
Otros bienes transportables (excepto productos metálicos, maquinaria y equipo)

Abonos y plaguicidas
Desinfectantes

Valor CDP $ 4,500 ,000.00
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CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL Nro:23-00600

Existe Apropiación en el presupuesto de Rentas y Gastos para la vigencia 2023, Aprobado según Ordenanza N.053 de fecha 22 de Nov de 2022

Existe disponibilidad en los siguientes rubros

Sección o Unidad Ejecutora

Código de Presupuesto
Fondo / Fte de Financiación
2

2.1
2.1.2

2.1.2.02

2.1.2.02.01
2.1.2.02.01.003
2.1.2.02.01.003.353
2.1.2.02.01.003.35321

Valor CDP

Sección o Unidad Ejecutora
Código de Presupuesto
Fondo / Fte de FinanciacIÓn
2

2.1

2.1.2

2.1.2.02
2.1.2.02.01

2.1.2.02.01.003
2.1.2.02.01.003.353
2.1.2.02.01.003.35322

Valor CDP

Sección o Unidad Ejecutora

Código de Presupuesto
Fondo / Fte de Financiación

i ;:l;( 1.: :.:ts Tec;ici;:}{;ii( =:\
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UNIDADES TECNOLOGICAS DE SANTANDER
890208727 - 1

EL VICERRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

CERTIFICA QUE

UTS UNIDADES IECNOLOGiCAS DE SANTANDER
2.1.2.02.01.003.35321 Código Rápido: 230174
RP RECURSOS PROPIOS
Gastos
Funcionamiento

Adquisición de bienes y servicios
Adquisiciones diferentes de activos
Materiales y suministros

Otros bienes transportables (excepto productos metálicos, maquinaria y equIpo)
Jabón, preparados de limpio/a, perfumes y preparados de tocador
Jabón: productos orgánicos tensoactivos y preparados para usar como jabón; papel, guata,
fieltro y materiales textiles no tejidos, impregnados, revestidos, o recubiertos con jabón o
detergente

$: 25,000,000.00

u-rs UNiDADES iECNOLOGiCAS DE SANTANDER
2.1.2.02.01.003.35372 Código RápIdo. 2301 /5
RP RECURSOS PROPIOS
Gastos
Funcionamiento

Adquisición de bienes y servicios

Adquisiciones diferentes de activos
Materiales y suministros

Otros bienes transportables (excepto productos metálicos, maquInaria y equipo)
Jabón, preparados de limpieza, perfumes y preparados de tocador

Detergentes y preparados para lavar

$ 3,000,000.00

UTS UNIDADES TECNOLOGICAS DE SANTANDER
2.1.2.02.01.003.35331 Código Rápido: 230176
RP RECURSOS PROPIOS
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CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL Nro:23-00600

Existe Apropiación en el presupuesto de Rentas y Gastos para la VIgencia 2023. Aprobado según Ordenanza N.053 de fecha 22 de Nov de 2022
Existe disponibilidad en los siguientes rubros:

2
2.1

2.1.2

2.1.2.02
2.1.2.02.01

2.1.2.02.01.003
2.1.2.02.01.003.353
2. 1.2.02.01.003.35331

Valor CDP

Sección o Unidad Ejecutora
Código de Presupuesto
Fondo / Fte de Financiación
2

2. 1
2. 1.2

2.1.2.02
2.1.2.02.01
2.1.2.02.01.003
2.1.2.02.01.003.362
2.1 ,2.02.01.003.36260

Valor CDP

Sección o Unidad Ejecutora
Código de Presupuesto
Fondo / Fte de Financiación
2

2.1
2.1.2

2.1.2.02
2.1.2.02.01
2.1.2.02.01.003
2.1.2.02.01.003.369
2. 1.2.02.01.003.36940

1 ; ? ' + ' ! B'.::' }\A 9 7

UNIDADES TECNOLOGICAS DE SANTANDER
890208727 - 1

EL VICERRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

CE: R'rl F'- ICA QUE

Gastos
Funcionamiento

Adquisición de bienes y servicios

Adquisiciones diferentes de activos
Materiales y suministros

Otros bienes transportables (excepto productos metálicos, maquinarIa y equipo)
Jabón, preparados de limpieza, perfumes y preparados de tocador

Preparados para perfumar o desodorizar ambientes

e

$: 3,000,000 00

UIS UNIDADES TFCNOL,OGICAS DE SANTANDER
2.1.2 02 01.003 36260 Código Rápido: 230180
RP RECURSOS PROPIOS
Gastos
Funcionamiento

Adquisición de bienes y servicios
Adquisiciones diferentes de activos

Materiales y suministros
Otros bienes transportables (excepto productos metálicos, maquinaria y equipo)

Otros productos de caucho
Prendas y accesorios de vestIr (incluso guantes) de caucho vulcanizado (diferentes del caucho

endurecido). 8
$: 3,000,000.00

UTS UNIDADESTECNOLOGICAS DE SANTANDER
2.1.2.02.01.003.36940 Código Rápido: 230182
RP RECURSOS PROPIOS
Gastos
FuncIonamiento

Adquisición de bienes y servicios
Adquisiciones diferentes de activos

Materiales y suministros
Otros b}enes transportables (excepto productos metálicos, maquinaria y equipo)
Otros productos plásticos
Servicios de mesa, utensilios de cocina y otros artículos de uso doméstico y de tocador. de

materiales plásticos
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CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL Nro:23-00600

Existe Apropiación en el presupuesto de Rentas y Gastos para la vigencIa 2023, Aprobado según Ordenan/.a N.053 de fecha 22 de Nov de 2022

Existe disponibilidad en los siguientes rubros

Valor CDP

Sección o Unidad Ejecutora

Código de Presupuesto
Fondo / Fte de Financiación

2

2.1

2.1.2

2.1.2.02
2.1.2.02.01
2.1.2.02.01.003
2.1.2.02.01.003.372
2.1.2.02.01.003.37221

Valor CDP

Sección o Unidad Ejecutora
Código de Presupuesto
Fondo / Fte de Financiación
2

2.1

2.1.2
2.1.2.02

2.1.2.02.01
2.1.2.02.01.003
2.1.2.02.01.003.389
2.1.2.02.01.003.38993

Valor CDP

Sección o Unidad Ejecutora
Código de Presupuesto
Fondo / Fte de Financiación

i , 1l;'1;,fil’s Tc' cf te}: lq;( ii\
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UNIDADES TECNOLOGICAS DE SANTANDER
890208727 - 1

EL VICERRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

CERTIFICA QUE

$ 40,000,000.00

UTS UNIDADESTECNOLOGICAS DE SANTANDER
2.1.2.02.01.003.37221 Código Rápido: 230184
RP RECURSOS PROPIOS
Gastos
Funcionamiento

Adquisición de bienes y servicios

Adquisiciones diferentes de activos

Materiales y suministros
Otros bienes transporlab les (excepto productos metálicos, maquinaria y equipo)
Artículos de cerámica no estructural

Vajillas, utensilios de cocina y otros artículos domésticos y de tocador, de materiales
Cerámicos

$ 800.000.OC

UTS UNIDADESTECNOLOGICAS DE SANTANDER
2.1.2.02.01.003.38993 Código Rápido: 230186
RP RECURSOS PROPIOS
Gastos
Funcionamiento

Adquisición de bienes y servicios

Adquisiciones diferentes de activos
Materiales y suministros
Otros bienes transportables (excepto productos metálicos, maquinaria y equipo)

Otros artículos manufacturados n.c.p
Escobas. cepillos y brochas, aunque sean partes de máquinas, aparatos o vehículos, escobas
mecánicas de uso manual (excepto las de motor), pinceles y plumeros; cabezas preparadas
para arlículos dc ceptlleria, almohadillas y rodillos para pintar; rasquetas de caucho o material
flexible similar

8,000.000.OC$

UTS UNIDADESTECNOLOGICAS DE SANTANDER
2.1 .2.02.01.004.42999 Código Rápido: 230189
RP RECURSOS PROPIOS
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CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL Nro:23-00600

Existe Apropiación en el presupuesto de Rentas y Gastos para la vigencIa 2023. Aprobado según Ordenan/a N.053 de fecha 22 de Nov de 2022
Existe dlsponlbl,:dad en los SIguientes rubros:

2
2.1
2.1.2
2.1 .2.02
2.1.2.02.01
2.1.2.02.01.004
2.1.2.02.01.004.429
2. 1.2.02.01.004.42999

Valor CDP

Sección o UnIdad EJecutora

Código de Presupuesto
Fondo / Fte de Financiación
2

2.1
2.1.2
2.1.2.02
2.1.2.02.01

2.1.2.02.01.004
2.1.2.02.01.004.448
2.1.2.02.01.004.44816

Valor CDP

Sección o Unidad Ejecutora

Código de Presupuesto
Fondo / Fte de Financiación

iir : 4; la' s 1+{nolcqi' 35
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UNIDADES TECNOLOGICAS DE SANTANDER
890208727 - 1

EL VICERRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

CERTIFICA QUE

Gastos
Funcionamiento

Adquisición de bienes y servicios
Adquisiciones diferentes de activos
Materiales y suministros
Productos metálicos y paquetes de software

Otros productos metálicos elaborados
Productos metálicos n.c.p. incluso anclas, ri70nes y sus piezas, de hierro o acero; bolas y

artículos similares para trituradoras o moledores de hierro o acero; telas metálicas, redes y
rejas, y resortes de cobre; canalones. cubiertas de tejado, marcos de claraboya y otros
componentes fabricados de edificios, de zinc; perchas y ganchos para sombreros, soportes

para repisas; de metales comunes; puertas automáticas de metales comunes; tubos flexibles
de metales comunes; placas con nombre, campanas y estatuillas, de metales comunes

e

$ 800,000.00

UI-S UNIDADES TECNOLOGICAS DE SANTANDER
2.1.2.02.01.004.44816 Código Rápido: 230192
RP RECURSOS PROPIOS
Gastos
Funcionamiento

Adquisición de bienes y servicios
: Adquisiciones diferentes de activos

Materiales y suministros

Productos metálicos y paquetes de software
Aparatos de uso doméstico y sus partes y piezas

Otros aparatos eléctricos para uso doméstico de pequeñas dimensiones (incluso aspiradoras
trituradoras de desperdicios de cocina, mezcladoras de alirnentos, máquinas de afeitar, o
esquilar, depiladores, secadores de pelo, planchas, cafeteras, tostadoras)

e

$: 3,000,000.00

UTS UNIDADES TECNOLOGICAS DE SANTANDER
2.1.2.02.02.008.85330 Código Rápido: 230265
RP RECURSOS PROPIOS
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CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL Nro:23-00600

Existe Apropiación en el presupuesto de Rentas y Gastos para la vigencia 2023, Aprobado según Ordenanza N.053 de fecha 22 de Nov de 2022
Existe disponibilidad en los siguientes rubros:

2

2.1

2.1.2
2.1.2.02

2.1.2.02.02
2.1.2.02.02.008
2.1.2.02.02.008.853
2. 1.2.02.02.008.85330

Valor CDP

Sección o Unidad Ejecutora
Código de Presupuesto
Fondo / Fte de Financiación
2

2.1

2.1.2
2.1.2.02

2.1.2.02.02
2.1.2.02.02.008
2.1.2.02.02.008.859
2.1 .2.02.02.008.85999

Valor CDP

Para CONTRATACION DE PERSONAL PARA SERVICIOS GENERALES Y MANTENIMIENTO DE LA PLANTA FISICA DE LAS
UNIDADES TECNOLOGICAS DE SANTANDER, INCLUIDO EL SUMINISTRO DE INSUMOS DE ASEO Y CAFETERIA

MIL SEISCIENTOS MILLONES DE PESOS m/cte.Por la suma de

Expedido el día Marzo 15 de 2023

Solicitado Por:OFICINA INFRAESTRUCTURA

UNIDADES TECNOLOGICAS DE SANTANDER
890208727 - 1

EL VICERRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

CERTIFICA QUE

Gastos
Funcionamiento

Adquisición de bienes y servicios
Adquisiciones diferentes de activos

Adquisición de servicIOS

Servicios prestados a las empresas y servicios de producción
Servicios de limpieza

Servicios de limpieza general

$: 1.200,000,000.00

UTS UNIDADESTECNOLOGICAS DE SANTANDER
2.1 .2.02.02.008.85999 Código Rápido
RP RECURSOS PROPIOS

230268

Gastos
Funcionamiento

Adquisición de bienes y servicios

Adquisiciones diferentes de activos
Adquisición de servicios

Servicios prestados a las empresas y servicios de producción
Otros servicios auxiliares

Otros servicios de apoyo n.c.p.

$ 231 ,800 ,000.00

($1,600.000.000.aoy"*-**"'**"*’"'--'--*-"'-----'-------'-'**--**""***--

Elaboró: VELANDIA MOJICA LIZETH MALENA IJ


